____________________________________________________

ПРИКАЗ № _______
о создании комиссии по проверке знаний правил
пожарной безопасности

__________________                                                                                   __________________

    В целях обеспечения проверки знания правил пожарной безопасности работников __________________, прошедших обучение по пожарно-техническому минимуму

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Создать комиссию в составе:
председатель комиссии – _______________________________________________________;
заместитель председателя – _____________________________________________________;
секретарь – ___________________________________________________________________;
члены комиссии – _____________________________________________________________.
    2. Комиссии:
– составить список работников организации, прошедших обучение по пожарно-техническому минимуму без отрыва от производства (далее – Список);
– провести проверку знаний правил пожарной безопасности работников, указанных в Списке, в срок до __________________.
    3. ______________________________________________________:
– разработать программу и график проверки знаний правил пожарной безопасности;
– обеспечить комиссию необходимыми материалами по пожарной безопасности;
– организовать методическую подготовку проведения проверки знаний.
    4. ______________________________________________________ составить график проведения проверки знаний правил пожарной безопасности и представить мне на утверждение в срок до __________________.
    5. Результаты проведенной проверки ___________________________ оформить протоколом и представить протокол в срок до __________________.
    6. Работникам, не прошедшим проверку знаний правил пожарной безопасности, организовать повторную проверку знаний в срок не позднее одного месяца.
    7. ___________________________________ ознакомить ___________________________ __________________________________________________с настоящим приказом в срок до ______________________.
    8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	_______________________
	_________________
	_______________________

	С приказом ознакомлены:

	_______________________
_________________

	_________________
	_______________________

	_______________________
_________________

	_________________
	_______________________

	_______________________
_________________

	_________________
	_______________________

	_______________________
_________________

	_________________
	_______________________

	_______________________
_________________

	_________________
	_______________________